
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83FF540C4C9A23143FD18947813727E7



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES - INEXIGIBILIDADE 001/2021.

• CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

• EXTRATO DO CONTRATO 003/2021FMSCS.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 - SRP

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83FF540C4C9A23143FD18947813727E7



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA31E80532887A179DC3A064105339D

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA31E80532887A179DC3A064105339D

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AA31E80532887A179DC3A064105339D

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 001/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para Locação de Softwares de 

Contabilidade Pública, Patrimônio, Transparência, Tributos, Nota Fiscal Eletrônica e SIGA, que seria 

realizada no dia 02/02/2021 às 09:00hs, na Sede da Secretaria de Educação, foi CANCELADA, para que 

sejam feitos ajustes no objeto do edital. Uma nova data para o certame será marcada. Aline Nogueira Lima 

Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 01/02/2021 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14B02B8DC6871E03685F5E2881CADA3C

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021FMSCS  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

LABO LABORATÓRIO OLIVEIRA LTDA CNPJ sob nº 14.631.782/0001-71– OBJETO: 

Realização de procedimento laboratorial de imunohistoquímica na paciente Rita Batista 

Sampaio; Data do Contrato 20/01/2021; Prazo: 26/02/2021; Valor do Contrato R$ 640,00 

(seiscentos e quarenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 20 de Janeiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA60FBF64964BAE8019072E3904FB08

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 – SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 

e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 

003/2021 – SRP, cujo objeto é a Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento 

de refeições e marmitas para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores 

ligados às mesmas, no dia 11.02.2021 às 14:00 hs, na Sede da Secretaria de Educação de 

Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-

se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. 

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 01/02/2021 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83FF540C4C9A23143FD18947813727E7


		2021-02-01T17:03:39-0300




